
UCHWAŁA NR XII/143/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyłączenia Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Markach ze struktury 
organizacyjnej Zespołu Szkół nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia w Markach oraz zmiany aktu 

założycielskiego

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 91 ust. 7 i ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 poz.1148) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyłącza się z dniem 31 sierpnia 2019 roku Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Markach z siedzibą przy Wczasowej 5, ze struktury organizacyjnej Zespołu Szkół nr 2 im. Prymasa 
Tysiąclecia w Markach z siedzibą  przy ul. Wczasowej 5.

2. W skład Zespołu Szkół nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia w Markach z dniem 1 września 2019 roku wchodzą 
następujące publiczne placówki oświatowe:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa nr 5 w Markach, z siedzibą przy ul. Wczasowej 5, 05-270 Marki,

2) Przedszkole Miejskie nr 5 w Markach, z siedzibą przy ul. Wczasowej 5, 05-270 Marki.

3. W zakresie o którym mowa w ust. 1, zmienia się akt założycielski Zespołu Szkół nr 2 im. Prymasa 
Tysiąclecia w Markach, z siedzibą przy ul. Wczasowej 5, który otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 093D7653-DA63-4FEC-A68C-45DD68778CA0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/143/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
ZESPOŁU SZKÓŁ

Akt założycielski
Zespołu Szkół nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia w Markach,

z siedzibą przy ul. Wczasowej 5,
przyjmuje brzmienie:

Na podstawie art. 88 ust. 1 w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
oraz uchwały Nr XII/143/2019 Rady Miasta Marki z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie wyłączenia 
Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Markach ze struktury organizacyjnej Zespołu Szkół nr 2 im. 
Prymasa Tysiąclecia  w Markach oraz zmiany aktu założycielskiego

Akt założycielski
Zespołu Szkół nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia w Markach,

z siedzibą przy ul. Wczasowej 5,
przyjmuje brzmienie:

W skład Zespołu Szkół nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia w Markach, z siedzibą przy ul. Wczasowej 5, 
05-270 Marki, z dniem 1 września 2019 roku wchodzą następujące publiczne placówki oświatowe:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa nr 5 w Markach, z siedzibą przy ul. Wczasowej 5, 05-270 Marki,

2) Przedszkole Miejskie nr 5 w Markach, z siedzibą przy ul. Wczasowej 5, 05-270 Marki.

(pieczęć okrągła)

Marki, dnia 28 sierpnia 2019 roku.

Id: 093D7653-DA63-4FEC-A68C-45DD68778CA0. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1595650999

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  4 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 093D7653-DA63-4FEC-A68C-45DD68778CA0. Podpisany Strona 2


		2019-09-04T15:15:15+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




